PREZZI E IMPORTI DEL CONTRATTO 

Il canone annuo per l'esecuzione del presente contratto, secondo le modalità in esso previste, è di: 

Euro 4.000,00 + IVA (Euro quattromila/00) + IVA 

Per un totale complessivo nei tre anni di contratto di: 

Euro 12.000,00 + IVA (Euro dodicimila/00) + IVA 

7. RICAMBI 

La fornitura delle parti di ricambio che si rendessero eventualmente necessarie, nel corso degli interventi 

di manutenzione ordinaria preventiva e di manutenzione straordinaria correttiva, sarà considerata 

esclusa dal presente contratto.